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I januari besökte Mustafa Barghouthi och Haidar Abu Ghosh från PMRS Sverige och PGS arrangerade möten för dem med 
bland annat utrikesminister Carl Bildt, Sidas generaldirektör, samt partiledarna Mona Sahlin och Lars Ohly. Ett uppskattat möte med 
deltagare från olika organisationer som arbetar med Israel/Palestina-konflikten arrangerades också, mer om detta kan ni läsa i 
Palestina Nu.

I februari var en delegation från Sida på besök i Jerusalem och de träffade representanter för PGS samarbetspartner Gaza 
Community Mental Health Programme, GCMHP, och Palestinian Medical Relief Society, PMRS. Sidas representanter var mycket 
nöjda med besöken där de diskuterade organisationernas nuvarande arbete och den kommande ansökan om fortsatt stöd 2011-2013 
som PGS ska lämna in till Sida i höst.

Under 2009 har PGS haft möjligheter att utöver egeninsatser till pågående projekt även kunnat ge extra gåvor till olika 
organisationer som vi känner till och vet gör ett bra och viktigt arbete. Alla som fått stöd vill via PGS framför sitt tack till alla er som 
är faddrar eller har gett bidrag till Palestinainsamlingen.

Både PMRS och GCMHP fick under 2009 ett extra bidrag var från insamlingen vilket var ett viktigt tillskott till organisationernas 
arbete efter kriget i Gaza. Brödet och Fiskarna i Västerås gav precis som flera år tidigare ett mycket välkommet bidrag till GCMHP.

The Institute of Community & Public Health, ICPH, vid Birzeit universitetet som i samarbete med PMRS, UNRWA, PGS och 
hälsovårdsministeriet genomför en anemistudie, drabbades som så många andra av valutafluktuationer. PGS beslutade då om att gå in 
med pengar från insamlingen och täckta upp en del av dollarförlusten. En ung forskare från ICPH fick ett bidrag för att delta på en 
kurs vid Umeå universitet, det är den femte forskaren från institutet som får stöd via insamlingen för vidareutbildning.

David Henley och Henrik Pelling, projektansvariga för GCMHP har besökt Gaza flera gånger efter  kriget och har hållit 
föreläsningar om sina upplevelser vid ett flertal tillfällen under 2009. I mars i år ska David Henley presentera en del av GCMHP 
forskning vid ett internationellt medicinskt möte i Ramallah som arrangeras av ICPH.

The Children of Al Jaleel Center i Libanon är ett barn- och ungdomscenter som bland annat arbetar med medvetandegörande om 
FN:s barnrättskonvention. Centret bedriver verksamhet för att nå ungdomar med information och stärka dem. Centret fick under 2009 
stöd från Palestinainsamlingen vid flera tillfällen, senast för en kampanj mot rökning.  Läs mer på www.palestinagrupperna.se.

Stöd har också getts till: Jerusalem Coalition för deras opinionsarbete mot det som sker i östra Jerusalem, Naba´a i Libanon för deras 
arbete med barn i flyktinglägren i södra Libanon, WHO (the Womens Humanitarian Organisation) i Burj el Barajne lägret i Beirut 
som stöd för ett sommarläger samt för produktion av hälsomaterial riktat till kvinnor samt till ett ungdomscenter i Ni´lin, till 
ungdomscentret i Askar har stöd getts för datorisering av biblioteket.
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